Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: XHENSILA
Atésia: ANESTI
Mbieméri: XHIHANI

Daté lindja:  17/05/1990
Vend lindja:  BILISHT

Kandidat pér Késhillin Bashkiak pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirané, propozuar nga FRYMA
E RE DEMOKRATIKE |

Arsimi:
- Master Shkencor per AML Biologji

Eksperienca né puné:

- Menaxhere Kopesht Privat

- Pjese e kabinetit drejtues ne Scuola Italiana Tirana
- Agjent Shitje kompani private

Kualifikimi:
- Leje Drejtimi B
- Njohuri te gjuhes Italiane

Aktivite shogerore dhe politike:
- FRD '
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